СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 РЕШЕНИЕ

3 декабря 2022 года                                            №122

 Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования "Поселок городского типа Апастово"

В соответствии с Федеральным законом  от 31 июля 2020 года N 248-ФЗ "О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации", Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Внести в  Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и
в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования "Поселок городского
типа Апастово", утвержденное  решением Совета Апастовского городского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 11 октября  2021 года
№65,  следующие изменения:

абзац шестой пункта 4.1.4 исключить;
абзац второй пункта 4.1.6 исключить;
подпункт 3 пункта 4.5.4 исключить;
пункт 4.5.7 исключить;
подпункт 5 пункта 4.6.7 исключить;
в пункте 4.6.11 слова «, проведение экспертизы», «и 4.5.7» исключить;
подпункт «д» пункта 4.7.5 исключить.
2.Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории муниципального образования "Поселок городского типа Апастово",
утвержденное решением Совета Апастовского муниципального района Республики
Татарстан от 11 октября 2021 года №68, следующие изменения:

в абзаце шестом пункта 2.7 слово «экспертизы,» исключить;
в подпунктах 2,3,4,6 пункта 3.1 слово «, экспертизы» исключить.

3.Внести в  Положение о муниципальном земельном контроле на территории
муниципального образования "Поселок городского типа Апастово" , утвержденное
решением Совета Апастовского городского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 7 декабря  2021 года № 71,  следующие изменения:

абзац четвертый пункта 26  исключить;
в подпункте «б» пункта 28 слово «, экспертизы» исключить;
в подпункте «в» пункта 28 слова «, проведения экспертиз» исключить;
подпункт «е» пункта 29 исключить;
в абзаце втором пункта 53 слово «экспертов,» исключить;
в абзаце втором пункта 66 слова «а также в случае, если составление акта по

результатам контрольного мероприятия на месте его проведения невозможно по причине
проведения экспертизы» исключить.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

Глава муниципального образования
"Поселок городского типа Апастово",
Председатель Совета
Апастовского городского поселения                                  А.Г. Зиганшин

kodeks://link/d?nd=565415215&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565415215&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=565415215&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=726762483&prevdoc=726762483&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001IPR0NE
kodeks://link/d?nd=726762483&prevdoc=726762483&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001IPR0NE
kodeks://link/d?nd=726762483&prevdoc=726762483&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001IPR0NE
kodeks://link/d?nd=726763019&prevdoc=728309528
kodeks://link/d?nd=728309747&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002HGIONI
kodeks://link/d?nd=728309747&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002HGIONI